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7& ¢ Adquisiciones

Para efectos de comprensién de la presente Acta, se debera de atender el “Glosario de Términos y Definiciones” descritos
en las BASES que rigen al presente PROCESO LICITATORIO.

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 09:45 horas del dia 12 de septiembre de 2025 se celebra la Décima
Séptima Sesién Ordinaria, en la Presidencia del Municipio de Guadalajara, con domicilio en Av. Hidalgo Nimero 400,
Colonia Centro, Guadalajara, Jalisco, se reunieron los integrantes del Comité de Adquisiciones, Enajenaciones,
Arrendamientos y Contratacién de Servicios de Guadalajara, de conformidad con lo establecido en el articulo
24 fraccion VI, de la LEY, a efecto de desarrollar el Acto de FALLO o RESOLUCION relativo a la LICITACION PUBLICA
LOCAL LCCC-GDL-057-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE denominada “CONTRATACION DE DIVERSOS
SERVICIOS INTEGRALES PARA LA COORDINACION GENERAL CUIDAMOS GUADALAJARA Y LA DIRECCION DE
CULTURA”, en términos de los articulos 24, 66 y 69 de la LEY, estando legalmente constituidos y contando con quérum
legal para resolver y emitir este FALLO, de conformidad con lo establecido en el punto 9 de las BASES que rigen este
PROCESO LICITATORIO;

‘RESULTANDO'

Primero.- Con fecha del 22 de agosto de 2025 ‘en. 'Ia Vlgesma Qumta Sesxon Extraordmarla del Comité de
Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos 'y Contrataclon de Servicios de Guadalajara, se llevé a cabo la
aprobacién y publicacion de la CONVOCATORIA para las Personas Fisicas y Juridicas interesadas en participar en la
LICITACION  citada en . el preambulo ~ del ~  presente documento en el portal de internet
https://fransparencia.gu adala;ara gob. mx/hmtacionesZ@Qﬁ umpliéndose . con lo establecido en el CALENDARIO DE
ACTIVIDADES de las BASES que rigen al PROCESO LICITATORIO, y a lo ‘establecido en los articulos 35 fraccion X, 59 y
60 de la LEY, asi como del artlculo 15 de la: LEY de Auste dad yAhorro del Estado.de Jalisco y sus Municipios.

. Segundo.- Con fecha del 28 de agosto de 2025 de ‘conformldad con los articulos 62, numeral 4 y 63 de la LEY; y (
conforme al procedimiento establecido en el punto 5 de Ias BASES. que rigen al PROCESO LICITATORIO, se celebro el -
ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES tal como consta en el Acta que se Ievanto para tal propésito.

Tercero.- Con fecha del 05 de septlembre de 2025 : ro:la Q‘ésnma Sexta Sesion Extraordinaria del Comité de
Adquisiciones, Enajenaciones,’ ‘Arrendamientos ¥ Contrataclon ‘de Servicios de Guadalajara, para llevar a cabo el
ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE ‘PROPUESTAS, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 65 de la
LEY, v al procedimiento establecido en el punto 9. PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS de las BASES que
rlgen al’ PROCESO LICITATORIO para este 4cto com arec1eron Ios siguientes PARTICIPANTES:

+  ANZALDO EVENTOS S. DE :
e ALDO.EMILIO SANCHEZ HERNANDEZ

. CONSIDERANDO:' - S

o ALEJANDRA CABRALES MA RIGAL

Primero. Competencia.

-El Comité de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos y Contratacién gé Servicios de Guadalajara, es
legalmente competente para resolver la Adjudicacion conforme a los articulos, 23 y 2, fractloges VI y VIl de la LEY; asi
como el punto 17. FACULTADES DEL COMITE de las BASES de la LICITACION PUB, PAL LCCC-GDL-057-2025
CON CONCURRENCIA DE COMITE, sin que para el acto medie error, dolo, violepfcta 0 viefo de consentimiento y por
tratarse de un acto licito y de posible realizacién, en términos de los articulos 5, 12, 13 y 14 de la Ley del Procedlmlen%/

Administrativo del Estado de Jalisco.

fa
U /i
— )

Segundo. De la evaluacion a los requisitos legales a
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® Adquisiciones

De acuerdo con lo sefialado en el articulo 66 numeral 1 y 2 de la LEY, la Unidad Centralizada de Compras, realizé el
andlisis de los requisitos legales-administrativo solicitado en el punto 9.1 PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de las BASES de la CONVOCATORIA, emitiendo el Resultado de la
Evaluacion Legal-Administrativa en el que determina lo siguiente:

I.- De la Evaluacion que determina si las PROPOSICIONES resultan solventes administrativaments.
Con fundamento en los articulos 66 y 69 numeral 1 fracciones | y ll, de la LEY, la Evaluacion Legal-Administrativa fue

realizada por la Unidad Centralizada de Compras, la cual forma parte de la documentacion soporte utilizada para emitir el
presente fallo y ha sido integrado al expediente de contratacién, observandose el siguiente resultado:

Anexo 4. Garta de Proposicion: Manifiesto libre bajo
protesta de decir vetdad de contar:con la capamdad‘
c) administrativa, fiscal,~ financiera; legal, “técnica 'y
profesional para atender el requerimiento en las
condiciones Sollcitadas.

Anexo 5. Acreditacion o documentos que lo acredlte.

st | I sl sl
CUMPLE | | cUMPLE CUMPLE

1. Presentar copia simple vigente del Regi‘stro ep, E

Sl Sl Sl
. el AREA - DE DESARROLLO - DE - CUMPLE .| Do CUMPLE CUMPLE
PROVEEDORES ~del - MUNICIPIO DE | ] =
~ GUADALAJARA, (en caso de contar con &), SR N e A
2. Tratindose de personas jurdicas, deberéi b 7 R - .
presentar, ademés: e colEralls S ORI
A.  Original o copla certificada solo para ootej S o : ' E .
%71

(se devolivera al termino de! acto} y copla' A
simple legible de la escrifura constitutiva, de:r e
la sociedad, y en su caso, de las actas: donde -
coniste en su caso, la prorroga dela duracibn
de la socledad; Giimo aumento 0'reduoc|0n
d) de su capital social; el cambio 8. su objeto S
: de la sociedad, la transformacjpy-orfugion de

la sociedad; de conformidge’c

en los articulos 182 y 1

de Sociedades Mercangfles.
B. Original o copia cerifficada solo para cotejo

- {se devolvers al tfmino del acto) y copia

: SI : :“
CUMPLE

simple legible fel poder notarial o

instrumento - . f.correspondients del

representante legal, en el que se le acredite Si

la personeria fluridica y se le otorguen CUMPLE

facultades pagp actes de administracion;
tratandose de Poderes Especiales, se debera
seflalar en forma especifica fa facultad para
participar en [icitaciones o firmar contratos I

!
by
i

%
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con el Gobierno,

Los documentos referidos en los numerales
Ay B deben estar inscritos en el Registro
Publico de la Propledad y del Comercio,
cuando proceda, en términos del articulo 21
del Codigo de Comerclo.

C. Copia simple de Constancia de Situacidn
Fiscal con fecha de emision no mayor a 30 -
trelnta dias naturales de antigliedad a-la -
fecha del Acto de Presentacion y Apertura de
Proposiciones. ”

D. - Copia simple del comprobante de domicilio - .
de los PARTIGIPANTES, no mayor @ 2:dos -
meses de anhguedad & |3 fecha del Actode . s -
Presentacion y Apertura de F‘roposnmones at CUMPLE
nombre de la razon’ social: - del. )
PARTICIPANTE ylo REPRESENTANTE i )
LEGAL que colncida con e! domicillo fiscal. - ¢ (

] /

8l
CUMPLE

Sl
- CUMPLE

3. Tratandose de personas fisicas, debera i
presentar, ademéas: o
A. - Copia simple de acta de naclmlento

Copla simple de Constancna de Sltuacmn
Fiscal con fecha de emlsmn no mayor a30
freinta dids naturales de ant(guedad ala
fecha del Aeto de Presentamén y'Apertura de
Proposiciones,
C.  Copia simple del comprobante
no mayor a 2 dos meses de anh

gl sl
CUMPLE CUMPLE

st Sl

cu%’“ CUMPLE

Anexo 6. Declaracion de Integridady NO COLU 8l 8l
de PROVEEDORES, MPLE™ CUMPLE

H Anexo 7. Declaracion de aportacion cinco al millar para sl . \SI\EE/, Si
el fondo impulso Jalisco. . |* CUMPLE / CUMPL CUMPLE

Anexo 8. Manifiesto de Opinion Positiva de Sl 8l ; Sl
Cumplimiento de Obligaciones Fiscales. ; CUMPLE CUMPLE ‘ CUMPLE

/1
st s/
CUMPLE &y

Proposiclones,
PARTICIPANTE.

N

9) 8.1 Opinién Positiva de Cumplimiento de Obligaciones
Fiscales emitida por el Serviclo de Administracion Sl

Tributaria (SAT), en los términos del numeral 25 de las CUMPLEE™|
presentes BASES.,
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Anexo 9. Manifiesto de Opinién de Cumplimiento de Sl i , .
Obligaciones en Materia de Seguridad Social: CUMPLE sl dos s | Sl
CUMPLE | - . CUMPLE
9.1 Opinién de Cumplimiento de Obligaciones en sl - SR S
h) Materia de Seguridad Social emitida por el IMSS en CUMPLE 8L o Sl
los términos del numeral 26 de las presentes BASES. CUMPLE o CUMPLE
9.2 Constancia Emitida por el IMSS de hacer publico P
el resultado de la consulta de su opinién dak .8l iR Sl Sl
cumplimiento de obligaciones fiscales en matena de ‘CUMPLE - | .. CUMPLE . | CUMPLE
seguridad social (ACUSE). s : f
Anexo 10. Manifiesto de Opinién de cumplimiento en: | - - i :
materia de Aportaclones. -Patronales y -entero de | % 8l x| - ) Sl SI
descuentos INFONAVIT, en: Ios terminos del numeral1 “f - CUMPLE 5| -3 CUMPLE CUMPLE
i) 27 de estas BASES. " w0 i N R i
. . TR P Sl Sl
101 Constancla de Opinibn en Materla de 8l B
Aportaciones Patronales emitca por el INFONAVIT. - | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
P Anexo 11. Gopia SImpIe de Identn‘"camon Oficial C8l : ]| sl
D Wigente. | cuwee | | CUMPLE CUMPLE
' :‘.Anexo 12. Estratificacion, ydocumentos que acrediten: Io e N
X astablecido en su numeral 2. | L EE ;e S Sl
CCUMPLE - ) e b GUMPLE CUMPLE
) Anexo 13. Escrito de no conﬂlcto de interés. y de'no | <o 8 ke 8l S|
inhabilitacion, | :CUMPLE 7| CUMPLE CUMPLE
m) Anexo 14. Manifiesto de objsto social en actvidad | - -8 .. : s : sl
econdmica y profesionales, . “CUMPLE.- -|. CUMPLE CUMPLE
Anexo 16. Formato libre a través del cual elf =/ 1
n) PROVEEDOR se comprometa a entreggr la garantia de | - 8I 4 Sl Sl
cumplimiento, seflalada en el - numeral: 2t de - CUMPLE CUMPLE CUMPLE P
conformidad con lo establecido en el Anexo 15. : ) =
o) Anexo 17 Manifiesto de Responsabilidad en Matena de} . SI S v 4 Sl S|
Propiedad Intelectual. a8 f_ ',CUMPLE CUMPLE CUMPLE
é . /
IIl. Con fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fraccionds L4 T™ge la LEY, y los resultados del dictamen legal-

Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Esta
especificaciones técnicas requeridas del Anexo 1. C
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PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-057-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE PARA LA “CONTRATACION DE DIVERSOS
SERVICIOS INTEGRALES PARA LA COORDINACION GENERAL CUIDAMOS GUADALAJARA Y LA DIRECCION DE
CULTURA?”, las evaluaciones de los requisitos técnicos de las PROPOSICIONES recibidas fueron realizadas para las
PARTIDAS 1 y 2 por Marco S Ocegueda Sanchez en su caracter de Coordinador General de Cuidamos Guadalajara en
conjunto con Carlos Reyes Padilla, Director de Capacitacién y Academias Municipales, José Refugio Goémez Gamboa,
Director General de Gestion de Gobierno y Ciudadania y Luis Raul Gonzélez Laguna, Enlace Administrativo de la
Coordinacién General Cuidamos Guadalajara y para las PARTIDAS 4 y 5 de las BASES por Carlos Alberto Gonzélez
Martinez, en su caracter de Director de Cultura, quienes poseen la calldad de area reqwrente de donde se desprenden los
Dictamenes Técnicos.

I. De acuerdo con los requisitos técnicos solicitados en la CONVOCATORIA de la LICITACION y con soporte en los
Dictamenes Técnicos, resultado de la evaluacion técnica a la documentacién presentada, los cuales forman parte de la
documentacion soporte utilizada para emitir el presente fallo y han sido mtegrados al expedlente de CONTRATACION,
de los cuales se mforma lo siguiente:

PARTIDA 1

1, Los participantes deberan entregar en su propugsta técni
para cumplimiento de todas las especificaciones’ técnicas establecndas para fos.
servicios Integrales, asegurando la provision del banquete, - mobiliario 2y sus
dimensiones, asi como su corecta Instalacién y funcxonamlento ‘durante’. o
aventos. Asimismo, serén responsables de la gesfion del personal a3|gnado para elj?
montaje, desarrollo y desmontaje, garantlzando su adecuad g o
desempefio. :

2. Los participantes deberan anexar a su propuesta carta manif esto ‘bajo protesta:,
de decir verdad firmada por el representante legal de la empresa en la que
expresen su compromiso de implementar practlcas de manejo hlglenlco de los,.'

£ \k\.
CUMPLE . ( -

CUMPLE

ahmentos
: 2l NO CUMPLE, toda vez que el PARTICIPANTE no
3. Se debera presentar una carta garantia durante la reahzamon de los eventOS P X anexa Carta garantfa durante la realizacion de los
asegurando la oportuna solucion de cualquier incidente. % "~ - ) ST eventos, asegurando la oportuna soluclon de cualquier
TR T incidente
4 Los participantes deberan anexar a su propuesta‘copia ﬁsimple de minimo-3
contratos debidamente formalizados previos que acrediten: erlencia en Ia; CUMPLE
realizacién de eventos similares en los Gitimos 6 afios, ' /\ -
6. El concursante debe de contar con 1 Chef o Cocinero cemflcados en la it
elaboracion de alimentos, quienes deberan acreditar experlencia faboral,
conocimlentos técnicos y formacién académica en el rea culinarfa, presentando X CUMPLE
certificaclon vigente de. una institucion plblica y/o privada que respalde dicha
certificacion. '
6. Los ficltantes deberan presentar propuestas de posible sede para una de las
partidas en la realizacion de los eventos, anexando fotografias y planos simples X CUMPLE

que acrediten la accesibilidad universal para los asistentes. La sede debera tener
capacidad para albergar eventos con aforos de 50, 80, 100, 150 y 300 personas.

Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicgs tle Iaé‘

Observaciones
TIDA 1.

NO cumple con la totalidad de lo sollcltadc\en el

Bases para la
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[ 1.Los parﬁcipntes deberén entregar en su prpuestatécnica de plah de trabaj

para cumplimiento de todas las especificaciones técnicas establecidas para los
servicios Integrales, asegurando la provision del banquete, mobiliario y sus
dimensiones, asi como su correcta instalacion y funcionamiento durante los
eventos. Asimismo, seran responsables de la gestion del personal asignado para el
montaje, desarrollo y desmontaje, garantizando su adecuada supervision y
desempefio.

"CUMPLE

2. Los participantes deberan anexar & su propuesta carta manifiesto bajoprotesta
de decir verdad firmada por el representante legal de la empresa en la que
expresen su compromiso de implementar practicas de manejo higiénico de Ios,f
alimentos.

CUMPLE

3. Se debera presentar una carta garantia durante la reahzaclén de Ios eventosv
asegurando la oportuna solucion de cualquier incidente. :

CUMPLE

4 Los participantes deberén ‘anexar a st propitesta: copia: simplé de- mlnlmo 37
contratos debidamente formalizados previos que acrediter: su ‘experiencia en lay

realizacion de eventos similares en los {ltimos 6-afios.

CUMPLE

- 5. El concursante debe de contar con 1 Chef o Coclnero certificados en. |a
elaboracion de alimentos; quienes .deberén:  acreditar -experiencia - laboral, ‘|

conocimientos técnicos y formacion académica en el &rea culinaria, presentando
certificacion
certificacion

T

igents de una institucion pibllea ylo privada: que respalde dicha :

CUMPLE

6. Los Iicitantés deberan presentar propuestas de posible sede para-una de las :
partidas en la reallzacion de los eventos, anexando fotograffas-y. planos simples

que acrediten la accesibilidad universal para‘los asistentes: La sede debera tener

capacidad para albergar eventos con aforos de 50, 80; 100,150 y 300 personas.

Observaciones

,,1@'“
171. Carta de Requerimientos Técnicos de las Bases

5}%
CUMPLE N
mple con la totalidad de lo solicitado en el Anexo

para |’PARTIDA 1. 7

e ;’;‘S@;M.
T

“PEEHA T dS LS
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PARTIDA 2

1. El concursante debera presentar un manifiesto bajo protesta de decir verdad,
firmado por su representante legal, en el que declare que los alimentos seran
entregados en buen estado de conservacion, cumpliendo con las condiciones de
higiene y temperatura adecuadas para su consumo. En dicho manifiesto, debera
expresar tamblén que cuenta con la capacidad operafiva para la entrega oportuna X
de los alimentos solicitados.

La entrega debera realizarse en los tiempos que el enlace administrativo de la
Coordinacion de Cuidamos Guadalajara asl lo requiera, mediante notificacion por
correo electronico con al menos 36 horas de antlclpamon al evento en el que se.|
requieran los insumos. :

2. Adiclonalmente, el participante debera anexar a su propuesta sucurreulum .|
empresarial, acompafiado -de copla simple de un minimo-de tres .Gontratos
‘debidamente formalizados previos -que gcrediten su experiencia’ enfa- venta'y
suministro de los productos soligitados durante los sels-afios previos. Tambiéri s | i
aceptaran ¢rdenes de compra, facturas: que respalden dicha experiencia; slempre- |
que permitan verificar claramente el tipo de producto sumlmstrado el 5penodo de'{
prestacion y la entidad contratante. !

CUMPLE

3. El concursante debera presentar un manifiesto. bajo protesta:de decirverdad, =
firmado por su representante legal, en el que‘se comprometa:a-que todos 16s - '
insumos utilizados para Ia prestacion del servlclo —tales como vasos, platos,
cucharas, servilletas u otros utensilios de ynsolo uso— seran blodegradables, i
confofme a los principios de sustentabllidad y cuidado del medio amblenté. :
4 El concursante debe de contar con 1 Chefs.y/o Coclneros cerificados en la., |
elaboracion de alimentos, quienes deberén -acreditar experiencia laboral, ‘ o
conocimientos téenicos y formacién académica én el drea culinaria, presentando. |, X # CUMPLE
certificacion vigente de una Instutucion plblica y/o pnvada que respalde dlcha '
certificacion. ,; :

CUMPLE

Cumple con la totalidad de lo solicitado en el Anexo

Obséﬁﬁciprﬂes;’f R R o 1, Requerimientos Técnicos de las Bases
g4 a PARJIDA 2 _

PARTIDA 4

Servicio integral del evento para ilevar a cabo el “festival late cultura |nv1emo” en colonias, femplos de. Guadalajara y el
laboratorio de arte variedades (foro larva). -

T - ' FETTRER YA
Nicolas Regliles 63, Fanta Alta del Mersado Mexicatizingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
Guadalajara.gob.mx



.

® Adquisiciones

Evento: La noche del clésico Cine Varied;id:;:%

Lugar: Laboratorio de Arte Variedades (Foro LARVA), Ocampo 120, Zona Centro, Guadalajara, Jalisco.
Fecha: domingo 07 de diciembre de 2025. '

Montaje: 09:00 horas.

Desmontaje: Al finalizar e evento.

TALENTO

- 06 personajes de época del cine de los afios cuarenta, con un: horario de 19:00 a 22:00 horas (3. horas), para |
realizar actividades de interaccion y acompaiiamiento-del ptblico: transelnte hacfa la entrada Laboratorio: de Arte
Varledades (Foro LARVA); los personajes deberén de: estar caractenzados para lnlmar 30 minutos antes de- |
arrancar la actividad.

- 01 performance de musicalizacion y sononzac«&n incidental con intervenclén de’ danza en vivo (coreografia
complementaria a la escena de danza de Tongolele: en el:Cabaret), e la proyeccion devla pelicula "El rey del
barrio”, que contemple -al final del performance: miisica ‘bailonguera por 36 minutos. ‘8¢ deberé incluir la
preproduccmn del performance v la adaptacion de frag_mentos de J& muslca original para interpretarla

TRANSPORTACION DE PERSONAL ,

X
20 traslados (taxi o de plataforma) para. eI personal eperatwo en trayecto del ugar del evento a su domicllio
particularen la zona metropolitana. = .
ILUMINACION : foR - RS : v _

- 04 sjgy tracker de 5,000 watts, Xenon, DMX512, ublcada en Ia esquma de avenida Juarez y éalle Ocampo, a la X )
entrada principal del Laboratorio de#Arte Variedades (Foro: LARVA) mismas que deberan estar Ubicadas una hora ‘
““4intes de iniciar la actividad. Incluir las extensxones necesanas para su: conexion Laﬁ luces estarén encendidas en
hor'-mo de las 19:00 a las 23:00 horas i : \

MAPPING 7
- 01 diééﬁo ¥ proyeccion de un videomapping con é;jdio sobre marquesihé dela fachada de la entrada principal del
Laboratorio de Arte Variedades (Foro LARVA), con sede en la esquina: de avenida Juarez y calle Ocampo Zona _—
Centro, Guadalajara, Jalisco; con una duracion:de: 5-a: & minutos, €l dia 7 de diclembre de 2025 a 19:45 a 20:00 ]
horas. Se deberéa considerar el proyector o proyectores necesarios para su proyeccion, la colocacién e instalacion o
de los mismos en la ubicacion que consideren: pertinentes. La propuesta creativa debera ser recreando una 2
marquesina y el titulo de la pelfcula “El rey de! barrio, El disefio con Ia propuesta creatlva debera ser validado o
previamente por la Direccidn de Cultura de Guadalajara
PROYECCION TR X
- Suministro de 01 Proyector L&ser 8,500 Lumens, entradas HDMI, VGA v USB.
SEGURIDAD
y | 04 elementos de seguridad privada, uniformados y con radiocomunicador, en horario de las 15:00'a 23:00 horas (tufho de X : as
8 horas) deberén estar presentes a partir de las. 15:00 horas para indicaciones generales. - -
; Vi 3 ) .
DERECHOS DE PELICULA . Lo ‘*s
. N . 4 i
Derecho de exhibicién de la pelicula mexicana El rey del barrio, afio 1949, director Gilberto Martinez Solaresf para ser ) X
proyectada el dia 7 de diciembre. o /

ALWENTOS - ~ g =, ( \ _ "%/
.

02 méquinas de palomitas de maig para distribuir 500 bolsas con palomi_tas entre los asistentes.-La holsa en papel krafj,de/
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® Adquisiciones

250 gramos. La maquina debera ser alusiva para la ambientacion del cine antiguo. Se debera inclur el personal para su
preparacion y distribucion. Se requiere contar con el serviclo el dia 7 de diciembre a partir de las 19:00 horas y hasta que
se termine la distribucion. Se deberan considerar los ingredientes e insumos para la elaboracidn 'y reparticion de las

distribucion,

palomitas de malz, las extensiones para conexion a la luz y al menos una persona de apoyo para su elaboracuﬁn y

CATERING TALENTO

- 30 botellas de agua de 330 mililitros cada una.

- 30 refrescos enlatados surtidos de 350 milifitros.

- 02 cajas de galletas surtldas de 872 gramos cada una.

- 01 cafetera de 50 tazas para preparar café.

- 01 kilo de café para cafetera,

- 50 sobres de sustituto de crema para café de 4 gramos cada uno

- 01 kilo de azicar. ol

- 50 sobres de sustituto de azicar de 4 gramos cada uno -

- 60 vasos térmicos desechables ecolégicos. :

- 50 cucharas desechables para.café: -

- 01 paquete de servilletas de-500 piezas. -

- 03 manteles de pléstico color blance:para. tablon,
01 perscna de apoyo para atender y acomodar efcatering. -~

IMPRESOS

Disefio & impresidn de 500 boletos con dlseﬁo vmtage [nsplrados en-los bole isicos del cinezantiguo, medidas 14 cm
de largo x 5 o de ancho aproximado, en:papel cartulina o papel tipo: kraft con textura color negro rojo 0scUro 0 café,
gramaje entre 200 y 250 gramos, {aproximado). Acabadoscon numeracio
talon, bordes con disefio decorativo clasie disefio con la-propl
Direccién de Cultura de Guadalajara.

Evento: Late con la Navidad
Fechas: 6, 7, 12 13, 14,17, 18 y 19 de dlmembre de 2025
Horarios: De 17:00 a 20:00 hords.

Lugares. Colonia Talpita\,CaIIe Sebastian AIIende 939 Talp|ta 44719 Guadalajara, Jahsco (Explanada del Templo de
Talpita), Colonla San Andrés. Plaza de San Andrés, Chamlzal y Gigantes;” 44810, Guadalajara, Jalisco, Colonia
Jardines Alcalde. Parque Amarillo calle Francisco Javier MUcha, Jardmes AIcalde 44298 Guédala]ara Jallsco, Coloma
del Sur. Calle Colombia y Reptiblica de Chile, GuadalaJara;- ). San José:

429, Analco, 44450, Guadalajara, Jalisco, Colonia Santa Tere. Calie Herrera y Calro, entre Ramos Milan y Andres Terén,
Guadalajara, Jallsco, Colonia Tetlan. Plaza Tetlan Calle Marla Reyes 4256, Aldama Tetlan, 44820, Guadalajara, Jalisco,
“Colonia Centre. Santuario de Nuestra Seflora de Guadalupe, Plaza Santuario de Guc;dalupe Entre las calles Manuel
Acufia y Juan Alvarez.

TALENTO

- 02 presentaciones de misica.que en su propuesta combine el clasico sonide del rock y pop de los afio!
versiones en inglés y espafiol y con una tematica navidefia, creando una experiencia original, fesfiva y ‘
Con una duraclon de 60 minutos.

Vil

./ ) Pégina UK YA
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® Adquisiciones

- 02 presentaciones de una puesta en escena de teatro en formato pastorela que lleve por titulo “Mi primera navidad”,
en donde se narre la experiencia de una pequefia nifia huérfana que nunca ha vivido la Navidad y que a lo largo de fa
obra, y con la ayuda de personajes inesperados —incluyendo a Santa Claus—, descubra el verdadero significado de
la Navidad. Esta narrativa permite reflexionar sobre valores como la caridad, la esperanza, la empatia y la
convivencia familiar, elementos esenclales para fortalecer el fejido social en estas fechas. Con-duracion de 60 |
minutos y un elenco de 6 actores en escena, y pueda adaptarse facimente a foros comunitarios o espacios :
publicos.02 presentaciones musicales de cumbia navidefia, con una duracion de una hora cada presentaclbn que ..
incluya temas alusivos a la Navidad dentro del género de la cumbla. B Eeaa :

- 02 presentaciones de conclertos musicales que fleve por titulo Cantos y juegos fradicionales nawdeﬁos con una A
duracion de una hora cada uno para nifios y nifias principalmente con canciones de cantos y juegos tradicionales |
navidefios interpretados por un muisico que cuente con una trayectoria de al menos 25 afios presentando conclertos |
para las infancias y con grabaciones de al menos 5 discos, acompaﬁado de una banda de musicos que contemple la §
baterta, con 4 integrantes en escena. i

- 02 presentaciones de conclertos de violin con duraclon de 60 mmutos como! méxrmo, con una propuesta musical |
dinamica y de calidad artistica, un repertorio de miisica cfésica, gopular y: modema, en el cual presenten melodias
alusivas a la navidad. Las presentaciones sean adaptables a espacios:plblicos, centras culturales y/o colonias.

- 02 presentaciones de puestas en escena de teatroen formato de pastorela que lleve por titule "Un regalo def
corazon”. Un concepto escénieo: gue: combine comedia; nostalgla: y. magia navideffa, con 7 -actores en escena y
duracion de 60 minutos. Las presentaciones:sean adaptables as sespacios piblicos, -gentros culfurales.y/o colonias. La
historia se desarolle a través de: un cuento-émotivo y-divertido-que lleve a los. asistentes por. un viaje de segundas
oportunidades, donde los personajes y el piblico descubren Juntos el verdadero 3|gn|f|cado de la familia y espiritu
navidefio.

02 presentaciones de conciertos de miisica rock y pop en mglés \ espaﬁo! con versmnes nawdeﬁas con estilo rock-pop.

Las presentaciones sean adaptables a espaclos publlcos centros culturales ylo coloma s, Con una d,ura\,lén de 60 minutos.

Para todas. Ias edades : T

Actividad; Conclertos en 4 templos. Templo de Santa Teresa. Calle José Marla Morelos 525, Zona ‘Centro, 44100,
GuadalajarazJalisco, Sagrario Metropolitano’ de Guadalajara.-Calle Jos& Maria Morelos 348, Zona Gentro, 44100,
Guadalajara, Jalisco, Parroquia de San ‘José de Gracia. Avenida: Fray Antonio Alcalde 204, “Zona ‘Centro, 44280,
‘Guadalajara; Jalisco, Santuario de Nuestra Sefiora de Guadalupe PIaza Santuano de Guadalupe, entre las calles Manuel
Acufta y Juan Alvarez.

Fechas: 10, 11, 15y 16 de diciernbre de 2025.

Horarios: 20:00 horas.

04 conciertos de navidad en los templos de Guadalajé on duracmn de uria hora cor Ia |nterpretaci0n de un organiilero
tradicional y un violon quien interpretaré plezas musmales como parte de Late con Ia Navidad,

CAMERINO o
Fecha: 6,7, 12, 13, 14, 17, 18 y 19 de diciembre de 2025. o
Montaje: 11:00 horas.

Desmantaje: Al términa del evento. - s

con bloques de cemento Para talento

CATERING

Fecha: 6,7, 12, 13, 14, 17, 18 y 19 de diciembre de 2025.

Nicolds Regules 63, lanta Alta del Mercado Mexicattzingo,
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# Adqu

Entrga del material: 16:00 horas.

- 50 botellas de agua de 330 millitros cada una.
- 30 paquetes de barras de granola de 35.gramos cada una.
- 50 refrescos de lata sabores surtidos de 355 milifitros.
- 01 paquete de servilletas de 250 plezas.
01 manteles de plastico color blanco.

DISENOS E IMPRESION

servalidado previamente por la Direcclon de Cultura de Guadalajara. - -

programacion en cada una de las colonias, en cuatro’ cartas y papel colchel: El disefio deberé ser validado por la”
Direccion de Cultura de Guadalajara. ALt e ; o

I 8 disefios de volante e impresion de 8,000 volantes (1,000 volantes por diseffo), en seleccion dei'c'ol'o’r,, tarhaﬁofmediér'ﬁ
carta en papel couche de 150 gramos, que contenga la programacion en cada una de las colonias. El disefio: deb,era'

8 disefios de carteles e impresion de 400 carteles (50 carteles por disefio), éh,séiécclén de color, que COhteng,a Ia

ILUMINACION _

Fecha:,7, 12,13, 14, 17,18y 19 de cicombre de 2025,
Montaje: 11:00 horas. S 2

Desmontaje: Al término del evento.

2 Torres con 6 par led en cada una, con consola,

TRASLADOS TAXIS

|- 06 traslados entaxl o de plataforma, en la zona metropolitana de Guadalajara, para el personal operativo de la

dependencia, en trayecto del lugar del-evento a su demicillo particular et dia 6 de diclembre de.2025 al terminar las
actividades operativas. : R

06 traslados en taxi o de plataforma, en 12 zena metropalitana de: Guadalajara, para-el personal operativo de la

dependencia, en trayecto del lugar del evento a su Jomicllio particularel dia 7. de diclernbre de 2025 al terminar las

actividades operativas. E R S

- 06 traslados en taxi o de plataforma, en la zona metropolitana de Guadalajara, para el personal operativo de la

dependencia, en trayecto del lugar del evento & sudomicilio-particular ol dia 12 de diclembre de 2025 al terminar las

actividades operativas. (s B R Y '

- 06 traslados en taxi o de platafoma, en fa zona metropolitana de Guadalajara; para ¢l personal operativo de la

D lGilig partioular el dig"f30&Tdiciambre de 2025 al terminar las

dependencia, en trayecto del lugar del evento a:su:
actividades operativas. ' S R RPEAE

- 06 traslados en taxi o de pldtaforma,en la zona matropolitana de’ Guadalajara, para el personal operativo de la
dependencia, en trayecto del lugar del evento a su domicilio particular el dia 14 de diclembre de 2025 a! terminar las
actividades operativas. : ;

- 08 traslados en taxi o de platafoma, en la Zona metropolitana de Guadalajara, para el personal operative”de fa
dependencia, en trayecto del lugar del evento a su domicillo particular el dia 17 de diciembre de 2025 al terghinaT oSy
actividades operativas.

- 06 traslados en taxi o de plataforma, en la zona ‘mefropolitana de Guadalajara, para ei personal
dependencia, en trayecto del lugar del evento a su domicilio particular el dia 18 de diclembre de 20

“acfividades operativas. : )
06 traslados en taxi o de plataforma, en la zona mefropolitana de Guadalajara, para el persofial operativo de la
dependencla, en trayecto del lugar del evento a su domicilio particular el dia 19 de diclembre de 025 al terminar las
actividades operativas. ’

/

)
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® Adquisiciones

OBSERVACIONES

CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LO
SOLICITADO EN EL ANEXO 1 CARTA DE
REQUERIMIENTOS TECNICOS PARA LA

PARTIDA 4.

PARTIDA 5

Servicio mtegral de evento denommado feriag ¥ festivales de Guadalajar’ i

Evento: Vifieta, Festival del Comicy Ta Narrativa Grafica 2025 N e
Fechas: 4 y 5 de octubre de 2025.
Espacios: Museo del Periodismo y las Artes Gréﬂcas MUPAG (Paseo Fray Antomo Alcalde 295, Centro de Guadalajara.

l. Inaugur
Gréficas..

ion Expo Creadores, Colecttvos, Cooperatlvas y Edltonales Museo del’ Penodlsmo 'y las Artes

Montaje: 4 de octubre, 09:00 horas.
Desmontajé: 4 de octubre, 18:00 horas.
Requerimieﬁtds:

CATERING

Senvicio de coffe break de forma continua para 50 personas en horario de Ias 104 00 a 18 00 horas, que contemple lo
siguiente: -

- Bebidas: Café, Agua embotellada de 330 mllilitros, Refl’eSCOS enlatados sabor cola.y naranja de 350 mililitros,
Bebidas energéticas de 350 milllitros cada una; sabgres naran}a mora, limén.© ~ :

- Alimentos; Paquetes de galletas, varios sabores, de 28 gramos, Barras energéticas, multi sabores, de 35
gramos, Semillas mixtas servidas en plato desechable biodegradable con 100 gramos de (cacahuate, pasas
almendra, nuez de la india y chocolate), Paquetes de frituras de maiz, surtido mixto, de 26.19 gramos cad
uno.

- Utensilios y presentacién: Vasos y platos desechables ecolégicos, Servilletas, 04 Tablones con mantel bla
0 riegro, 02 Personas para atendat (No meséros).

Il. Actividad: Expo de creadores, colectivos y cooperatlvas de diseiio y editorial locales en el Mus del
Periodismo y las Artes Gréficas.

Montaje: 3 de octubre a las 10:00 horas.

Desmontaje: 6 de octubre a las 09:00 horas.

>
[N

C
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# Adquisiciones

Requerimientos
CONFERENCIAS
4 de octubre en el horario de las 15:00 horas,

- 01 Conferencia con tematica "Haclendo el cine sostenible en México", impartida por un especialista-con el siguiente:
perfll. Arfista, creador, gulonista, animador y dibujante de narrativa grafica con trayectoria nacional y- Tocal. y
extensa labor en el cine de animacion nacional, en colaboracion con estudios como “Demente Anlmatlon Studio”

4 de octubre en el horarlo de las 17:00 horas. S :

- o conferencia con tematica "Dibujando galaxias. Desde un México muy muy lefano...”, con una duraclén de 01 b
hora, impartida por un especialista con el siguiente perfit. Creador, animador y dibujante de narrativa graficazcon -
trayectoria naclonal, que colabore en la creacion de anlmacién parala f qmcla Star Wars y de proyectos de
comic nacional & internacional, : s

Se debe-considerar lo sigulente si el conferencista es naoional

- 01 boleto de avién redondo nacional, en clase tunst y ;
viemes.3 de octubre en horario de entre las 09:00:y las+ 1 00 hotas: Regreso domingo 5 dg: octubre en horano de
entre las 14:00 y 16:00. hords. Los’ traslados Iocales Aeropuerto Hotel, Hote' "'eropuerto estaran a cargo de la
Direcclon de Cultura de Guadalajara. i S :

- 01 hospedaje habitacion sencilla’con® alimentac[on inclulda
Guadalajara, del 3 al 5 de octubre (2 noches, check in eI dia
desayuno por los 3 dias. ‘

estrellas ubicado: en la Zona Centro de
ctubre), debera Incluir

Nota: El proveedor deberd considerar las pre

SUMINISTROS.

centimetros), cubierta de pohetlleno color blanco o gt
- 26 manteles rectangular, medidas 2,00 por :20/mstro; E
- ... 01 malla sombra medidas 6.00 por 6.00 metro "material flbra de polletlleno {ejida, bordes reforzados y anlllas de
“ajuminio, color belge/cafe/negro, RN a
- Sumnistro de Insumos para bafio que consta de Io srguiente
e 48 rollos de papel higiénico con 234 hojas dobles; T i
e 40 fajillas de toalla interdoblada para manos gon, 100 foallas cada fajllla, hoja doble.
s 06 botes de jabon liquido antibacterial de 300 mililitros. vl
Los suministros deberan ser entregados en calle ocampo#120 el dia 03 de octubre en un horario de 9:00 a 15:00

TRASLADOS .,

- 06 traslados en taxi o de plataforma, en la zona metropohtana de Guada!a]ara, para ¢l personal operativo de la
dependencia, en trayecto del lugar del evento a su domicilio particular eI dia 4 de octubre de 2025, al terminay las.

actividades operativas, “,
. 4

06 traslados en taxi o de plataforma, en la zona metropolitana de Guadalajara, para el personal operat
dependencia, en frayecto del lugar del evento a su domicilio particular eI dia 6 de octubre de 2025, al t» {
actlwdades operativas. - % . )

.| AIIMENTACION

- -Senvicio de alimentaclon para personal de operacion que consta de desayuno y comida para 0¢fpersonas el dla 4
~ de octubre de 2025 en el Museo def Periodismo y las Artes Graficas. .

o 06 desayunos, que consta cada uno de lo siguiente: chllaqulles  [ojesfvaraEs con frjolas § bolilo, servidos en

icolds Regules 63, Ranta Alta del Mercado Mexicalizing,
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® Adquisiciones

aE
contenedor térmico con cublertos, café en vaso térmico biodegradable de 355 mililitros y jugo natural de
naranja, en vaso de plastico con tapa de 453 mililitros. entregar a las 10:00 horas.
o 06 comidas, que consta cada una de lo sigulente; hamburguesa mediana con papas a la francesa, agua fresca
de 1 fitro (jamalca o limén), entregar a las 15:00 horas.
- Semiclo de alimentacién para personal de operacion que consta de desayuno y comlda para 06 personas eldias
de octubre de 2025 en el Museo del Periodismo y las Artes Gréaficas.

entregar a las 10:00 horas.
06 comidas, que consta cada una de lo siguiente: baguette de 25 centimetros que contenga pollo, Jechuga, jitomate;
cebolla y chiles Jalapefios en vinagre, con papas de gajo, en contenedor biodegradable con senvilleta y tenedor, agua
fresca de 1 litro de {horchata o imén) entregar a las 15:00 horas. :

o 06 desayunos, que consta cada uno de lo siguiente: orden de 5 tacos de barbacoa acompafiados con-{ -
salsa, en contenedor blodegradable, con servilleta y cuchara, refresco de cola enlaton de; 473 m|I|I|tros, b

IMPRESOS

con doblez a la mitad (el tamatio final serfa 1/4 de carta). Elidisefio debera ser validado prevtamente por la Direccion de
Cultura de Guadalajara. Fecha de entrega 3 de octubre de 2025 a Ias 9:00 horas. -

Disefio e impresion de 1000 flyer en 1 tinta, frente y vuelta, tamafio media carta en papel cultural de 100 o 120 gramos,

Evento: Fobica. L
Fecha: 31 de octubre al 01 de noviembre de 2025. :
Lugar: Casa Museo Lopez Portillo (Direccién enrLiceo 177, Centro de’éuadalajara)’; 5

Horario: 18;00 horas a 02:00 horas.

CORTOMETRAJES

- 01 proyeccion de 12 cortometrajes, con duracion no mayor a.3@ minutos.cada-uno, que incluya la gestion de permisos
de proyeccion 'y su curaduria, dirigidos. ylo producidos. por al menos. dos cineastas mujeres jalisclenses, con
reconocimisnto naclonal e internacional, que versen sobre terror, horror mlsteno 0 ciencia ficcion, ademas de equipo
técnico y profesional para su correcta proyeccion: - BN

o Pantalla de proyeccion de 2.70 x 4.80 metros.

* Estructura armable para pantalla de proyecmdn
Proyector Full HD de 5000 lGmenes.
Sistema de sonido Stereo de 1400 Watts:
Extensiones y cableado para proyecclon y-sonido,
Mixer de audio. :
Generador de energla portatit de 3000 waﬁs G fL

o Micréfono vocal dinamico cardioide. ‘ : {75

o O 0 O 0 O

Equipo de computo portatil.

CHARLAS Y CONFERENCIA

- 01 charla con temética sobre monstryos y monos en Guadalajara, impartida por dos especialistas con ef g
perfll: En caricatura y-animacion con‘toques de humor y més de diez afios de experiencia en medios comg diarios,
television, blbhografra y radio en Guadalajara. Presen\taclon el dia 31 de octubre con una duracién de 60 migtutos.

experiencla en la proqramaaén musical y equipo bésico para mezclar miisica, para presentarse el Pres

AN
N\
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® Adquisiciones

31deo ubre una duracion de 90 m .

- 01 conferencia sobre el terror en las letras mexicanas contemporaneas, impartida por un especialista con el siguients
perfil: Reconocido narrador, poeta y editor mexicano; fundador y director de una editorlal independiente. que sea
fundador de un encuentro de género del terror, el horror y la ciencia ficoion, y que cuente con un Premio Nacional de
Cuento Juan José Arreola y el Premio Bellas Artes de Cuento Infantil Juan de fa Cabada, Presentacién eI dia 01 de
noviembre con una duracién de 60 minutos.

temas de terrory horror en presentaciones del libro, festwales y otras actividades sobre el tema.

01 moderador de actividades culturales a presentarse el 31 de octubre y 01 de noviembre. impartida por un espemahbt i
con el sigulente perfil que cuente con més de diez afios de experiencia en literatura y gestion cuyltura! especlahzada en:

CATERING

octubre y debera consistir de lo siguiente:
o Agua fresca de horchata.
Vasos de papel blanco y/o biodegradable de 12 Onzas.

- Senvicio de coffe break de forma continua para 100 personas en horano de las 18:00 a 00:00 horas el dIa 31 de" ; " i

SUMINISTRO (Para la produccion de altar de muertos en Casa Museo Lopez Porullo )'

50 veladoras en vaso votivo de vidrlo de 6. 5 centlmetros de alto por 5 centi tros de dlémetro de parafma pura
color blanco. . 5 ’
07 Manojos de 25 fiores de oempasuchll :
- 05 Manojos de 25 flores de flor cordén de obispo ;
- 06 Calaveras de dulce alusivas al dia de muuTos ded

{9 x 9 x 10 centimetros),

0. centimetros) y grande

=01 Paquete de papel china-50 por75 cm 18 gramos con cle
|-+ 01 Paquete de papel china 50 por 75 cm 1 8 gramos con cie

01 Colorante artmclal para allmentos color rojo de 29 gramos

Evento: Feria Municipal det Libro Usado y Antlguo

Fecha. 14 al 23 de noviembre.

Lugar: Paseo Alcalde (entre calle Independencla y avenlda H!da]go)
"Montaje: 13 de noviembre 2025 ' : :

Desmontaje: 23 de noviembre 2025,

Requerimientos: . #
TOLDO Y BCDEGA !

- 01 Instalacion de toldo de 40 me}ros de largo por 15 metros de ancho, con altura de 4 metros, en color bla 60 S

histérico.
El licitante debera-asegurar el buen estado y correcto funclonamlento de la carpa 0 toldo durante todos los diagfde la
con carta compromiso. La iluminacin interior del toldo se conecta a-una caja de luz ubicada en una colfmna .de los
portales de Presidencia Municipal, caja que podria necesitar de fusibles de 60 amperes para funcionar adeghiadamente y
1 que deben sersuministrados por el proveedor adjudicado. ;

- 01 mampareria para bodega de aluminio octagonal, de melamina de color hlanco en medidas ge 6.00 metros X

2.00 metros,

La bodega debe contar con una puerta con chapa (con un juego de llaves), un-centacto-ce-dos salidgs, tres mesas tipo
3

paredes, clelo, cubre piernas, |Ium|naclén |nterlor y anclajes reglamentarios, a colocarse en un espacio dgj entro )

e

¢
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® Adquisiciones

tabion de 2.40 metros x 0.70 metros y una pared de 3.00 metros de affo que iré pegada al escenario.

TRASLADOS
- 06 traslados en taxi o vehiculo de plataforma, en la zona metropolitana de Guadalajara, para el personaloperativo de |
las actividades operativas.

la dependencia, en trayecto del lugar del evento a su domicilio particular el dia 16 de novuembre de 2025, al terminar
las actividades operativas.

- 06 traslados en taxi o vehiculo de plataforma, en la zona metropelitana.de Guadalajara, para el personal aperativo de
la dependencia, en trayecto de! lugar del evento a su domicillo. particutar el dia 22 de noviembre de 2025 al terminar
las actividades operativas.

06 traslados en taxi o vehiculo de plataforma, en la zona metropohtana de Guadalajara para el personal operatlvo dela
dependencia, en trayecto del lugar del evento a su domicilio particular el dla 23 de noviembre de (2025 al terminar las
actividades operativas. - g

la dependencia, en trayecto del lugar del evento a su domicilio particular el dia 15 de nowembre de 2025, al terminar . '

- 06 traslados en taxi 0 vehiculo de plataforma, en la zona metropolitana de Guadalajara, para el personal operativo de B

ALIMENTACION -
Sabado 15 de noviembre de 2025

- 06 dasayunos (orden de chilaguiles rojos.con frijoles y bolillo;, en contenedor biedegradable ¢on servilleta, tenedor y
jugo de naranja én vaso desechable biodegradabie de 490 mnhhtros y café en vaso térmico biodegradable de 355
mililitros), entregar a las 10:00 horas. =

- 06 comidas (hamburguesa mediana con papas a la francesa en conten.edor blodegradable con serwlleta y tenedor,
aguaifresca de jamaica o limon de 0% fitio}, entregar a las 15 00 horas; - ;

Dommgo 16:de noviembre de 2025 g A

- 06 desayunos (orden de 5 tacos de barbacoa acompaﬁados con salsa en: contenedor blodegradable con sarvilleta
y cuchara, refresco de cola laton de'473 mililitros), entregar & fas 10:00 horas.
- 06 comidas (club sandwich con papas afa francesa y catsup, en contenedor blodegradable con serwlleta y tenedor,
agua de jamaica o limon de 01 litro), entregar a las 15:00- horas
Sabado 22 de noviembre de 2025

- 06 desayunos (orden de 5 tacos al vapor surtidas, servidos en contenedor bicdegradable con servilleta y cuchara,
acompafiados con col, salsas y jugo de naranja en vago desechable blodegradable ‘de 490 mililitros y café en vaso
térmico biodegradable de 355 mililiros), entregar a as-10:00 horas. ‘

- 06 comidas (baguette de 25 centimetros que contenga pollo, lechuga;. jltomate scebolla y chiles jalapefios en
vinagre, con papas de gao, en contenedor btodegradable con sennlleta y teneder, agua fresca de horchata o limén
de 01 litro), entregar a las 15:00 horas. AL

Dominge 23 de noviembre de 2025

- 06 desayunos {orden de chilaguiles con huevo a la mexicana, frijoles y bolillo en contenedor blodegradable co
servilleta y tenedor, jugo de naranja en vaso desechable biodegradable de 490 mililitros y café en vaso térmi
biodegradable de 355 mylilitros), entregar a las 10:00 horas.

06 comidas (torta ahogada de caritas coni dos tacos dorados sencillos, acompafiados con col, salsa picants, y sin pi
en contenedor biodegradable con servilieta y-guchara, refresco de cola laton de 473 mililitros), entregar a las 15:00 hgfas.

SUMINIbTRO {fecha de entrega: 13 de noviembre 2025 eh calle ocampo#120 LARVA de 9:00-a 15:00).

02 paquetes de pilas con 4 piezas tipo AA alcalinas recargables, celdas NiMH, 3 volts con base cargador
24 tazas de 355 mililitros con asa, acero inoxidable y aislamiento hermético, con tapa corrediza y popote.

» . _Pagma-i e 23
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'lg ¢ Adquisiciones

, CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LO
SOLICITADO EN EL ANEXO 1 CARTA DE
OBSERVAGIONES REQUERIMIENTOS TECNICOS PARA LA

PARTIDA 5.

Cuarto. PARTICIPANTE cuya PROPUESTA resulté no solvente.

Con-fundamento en los articulos 66, 69 numeral 1 fracciones. |, de la LEYy ,el "res‘ult,ado: d valuacion cuantitativa y
cualitativa a los documentos presentados por los PARTICIPANTES se informa que la PROPUESTA presentada por el
licitante ALDO EMILIO SANCHEZ HERNANDEZ | para la PARTIDA 1 de las BASES NO CUMPLE con la totalidad de los
requisitos técnicos establecidos en las BASES ‘de - Ia C@NVOCATORIA por Io" que 'se “califica NO SOLVENTE su
PROPOSICION por lo siguiente: :

Por-los motivos antes expuestos, se
DESECHA la  propuesta del
PARTICIPANTE con fundamento en
el -numeral 12. DESECHAMIENTO
| DE PROPUESTAS DE LOS
PARTICIPANTES incisos b)'y c) de
las- BASES en . correlacion con lo
-.-| -establecido en el articulo 60 numeral
-2.de la LEY.

Se deberd presentar una carta garantia
durante Ja realizacion de los eventos,
aseguwrando la oportuna  solucion:’ de-
cualquier incidente.

BASES, se DESECHA al no cumphr con
Requerimientos Técnicos de las BASES de la
que no es susceptible de evaluacién economlca

DIVERSOS SERVICIO
DIRECCION-DE CULTURA”, e procede a analizar las PROPUESTAS solventes presgf
: condiclones dlspombles en cuanto a premo cahdad financiamiento, oportunidad y demag circunstancias pertmentes

7 Nicolds Reyules 63, Panta Altadel Mercada Mexicaltzingo,

“Bareiw de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
Cuadalajara.gob.rix
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® Adquisiciones

solventes en la Evaluacién Legal-Administrativa y Técnica, toda vez que, si bien es cierto que los PARTICIPANTES
ALEJANDRA CABRALES MADRIGAL para las PARTIDAS 1 (consecutivos 1, 2y 3) y 2 (consecutivos del 1 al 13) y
ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE C.V. para las PARTIDAS 4 (consecutivo 1) y 5 {consecutivo 1) de las BASES,
retinen todos los requerimientos del punto 9.1 de las BASES, éste hecho aislado, no es determinante por sf solo para fallar
a su favor el otorgamiento del CONTRATO respectivo, sino que ademas es necesario que se acredite que el precio ofertado

sea aceptable y conveniente, y que no rebase el presupuesto autorizado para el presente PROCEDIMIENTO LICITATORIO.

Eventos con.comida y/o cena,
Servicio integral de eventos de
corresponsabllidad.

RESULTADO ECONOMICO

SERVICIO

Eventos tipo desayuno. Servicie
integral de eventos para
comunidades.

200

~§ERViCio

Eventos para exposicion de

resultados, Servicio Integral para |

las personas que concluyen
actividades de diferentes
direcciones de coordinacion
General de: Guldamos
: . Guadalajara, .

285

~SERVICIO L

Paquete: decomida
individual que contenga
lonche con beblda::

s Paquete--

. Café de Olla, termos de 19

litros, -7

Boe

Pagquete de comldatipo
coffee break =

| Paquete -

Paguete de comida tipo
Box Lonchs:.

Paquete i v

Café de grano.molido fino.

Bebida en cubsta de 20
litros de aguerfrésca de
diversos sabores.

.Bolsa -

. @ubeia '

Azlcar en sobres: de 5grs

caja con 1000 sobres . <7 . =

G

Sustituto de aziicar sobre

Individual de 1grs. Caja con’ i

600 sobres.,

;Caja

Refresco surtido, en

presentaclon individual de,;’, :

355 ml.

| “Pleza .

Té caja surtida.

11

Cangla caliente en termo -t

de 19 litros.

12

Galleta en caja.

13

Semlila en presentacion de’;

paquete.-

Serviclo integral del evento
denominado “3er Congreso
Latinoamericano de
Gestton Cultural”, a
realizarse en el Centro
Universitario de Ciencias
Socigle§ y Humanidades
{CUCSH).,

SERVICIO

NO COTIZO

NO.COTIZO

".NO SOLVENTE

TECNICAMENTE

-8.09%

$576.66

NOCOTIZO.

NO SOLVENTE

. TECNICAMENTE

-8.09%

$576.66

" NOCoTIZO

NO SOLVENTE
TECNICAMENTE

-8.09%

$576.66

NO €OTIZO

NOCOTIZO

-9.64%

$276.66

NO COTIZO

NO COTIZO

6.41%

$1,741.66

NO COTIZO

NO COTIZO

-5.99%

$9,765.00

- NOCOTIZO

NO COTIZO

-10.00%

$276.66

__NOCOTIZO

NO COTIZO

1.32%

$410.00

~ NOCOTIZO

NOCOTIZO -

-1.63%

$367.00

NOCOTIZO

NO COTIZO

-7.45%

$451.66

NocoTizd

NO COTIZO

-7.06%

$425.00

NO COTIZO

NOCOTIZO

-21.88%

$16.00

NO COTIZO

NO COTIZ0

-19.30%

$48.33

NO COTIZO

NO COTIZO

-6.37%

$1,045.66

NO COTIZO

NO €OTIZO

-8.05%

$451.33

NO coTizo

NO COTIZO

-10.36%

. $276.66

Servicio integrat .def evento
paralevar a cabo ¢!

“festival late'cultura -~ - |

invierno” en colonlas,
templos de Guadalajara y el
laboratorio de arte
varledades (foro larva).

SERVICIO

NO.COTIZO

Serviclo Integral de evento
denominado ferias y
festivales de Guadalajara

SERVICIO

NO COTIZO

e

NO COTIZO

NO COTIZO

-3.33%

$724,102.2

1

'

1y

NO COTIZO

$276,375,33

A
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_00/100 M.M.) ambos con el impuesto al valor: g o] nte a PARTIDA 2 (consecutlvos del1.al13) de
- las - BASES, se adjudica el CONTRATO pa onto

[N - v
Eventos tipo desayuno. Servicio .
. 2 integral de eventos para : 290 116 SERVICIO | $530.00 ($153,700.00) 61,4
1 cormunidades.

* # Adquisiciones

*VPIM — Variacién Porcentual con respecto al costo de referencia resultado de la Investigacién de Mercado.

De lo anterior, se concluye que, la varlacién porcentual para las PARTIDAS 1 (consecutivos 1, 2y 3), 2 (consecut:vos del
1 al 13), 4 (consecutivo 1) y 5 (consecutivo 1) de las BASES de la PROPUESTA solvente mas economica con respecto al
costo de referencia resultado de la investigacion de Mercado se encuentran dentro de los limites y parametros establecidos
en el articulo 71 de la LEY de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado de Jalisco
y sus Municipios. .

De acuerdo con el analisis comparatlvo de los precios ofertados contra el- presupuesto base expuesto anteriormente, se
concluye gue las PROPUESTAS econémicas de los PARTICIPANTES ALEJANDRA,,CABRALES MADRIGAL para las
PARTIDAS 1 (consecutivos 1, 2y 3) y 2 (consecutivos del 1 al 13) y ANZALDO EVENTOS 8. DE R.L. DE C.V. para las
PARTIDAS 4 (consecutivo 1) y 5 (consecutivo 1) de las BASES, son Ias mas conveme de‘ ‘as de cumplir con los
parametros y limites presupuestales sefialados por la CONVOCANTE :

articulos 23, 24 fraccuones Viy VI| 30 fracciones V y VI, 49, 66, 67
ciso. ¢, y. 12 de la Ley del Procedlmlento Administrativo del Estado
:Arrendamientos y ‘Contratacion de Servicios de

Por o anteriormente expuesto y fundado, conforme
fraccion | y 69 fraccion IV de la LEY; 5, 8, 9,.fr
de Jalisco; este Comité de Adquisicione:
Guadalajara, resuelve las siguientes: i

(consecutivos 1, 2 y-3) de las BASES rela a LICITACION de nombre “CONTRATACION DE DIVERSOS

SERVICIOS INTEGRALES PARA LA COORDINACI N¢fGENERAL CUIDAMOS GUADALAJARA Y LA DIRECCION DE £
" CULTURA?”, por un monto maximo de $$876,09 ( <

M.N.) y un monto minimo de $350,436.00 (TRE

i DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MiL
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 32100 M:N. impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del
PARTICIPANTE cuya oferta resulta_solvente, po mple con los equisitos de cardcter legal, administrativo, con las .
.especificaciones técnicas derivadas del’ Anexo rta de Requernm;ento* Técnicos, ademds de cumplir con los
parametros economlcos de la L!CITACION y de ofrecer el'premo solvenie mas convenlente que se sefiala a continuacion.

Eventos con cofida y/o cena. S ;
1, Servicio integral de eventos de 850 340 SERVICIO - | $530.00 [$450,500.00($160,200.00| $72,080.00 |  $28,832.00 $522,580.00 | $209,032.00
Eventos para exposicion de

corresponsabilidad,
. .
i) | $24,592 $9,836.80 $178,20200 | $71,316:80
resultados, Servicio Integral para Jas

3 personas que concluyen actividades 285 114 SERVICIO | $53000 [$15%,040.00| $60,420.00 | $24.168.00 $9,667.20 $718.00 | $70.087.20
de diferentes direcciones de ‘ :
coordinacitn General de Cuidamos

i T E—
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'lg # Adquisiciones

Guadalajara,

MONTOS
TOTALES $876,090.00/$350,436.00

ISRRESICO | $9,440.63 | $3,776.25

TOTAL,
~ |CONSIDERANDO[$866,649.37/$346,659.75
LA RETENCION

1 Paquete de fgmj‘;’;‘r’]“ggﬂ;‘”e °°'.“e"ga’ |60 | Paqete $250.00 $15,000.00
2 Café de Olla, termos:de 19 litros. - - ¢ 10 .. Bote $1,630.00 $16,300.00
» 3 ... - Paquete de comida tipo coffee break. -~ .|, ..» 10 - ’Paquete $9,180.00 $91,800.00
4 . Paguete de comida tipo Box Lonchs, - -4 - 150 .- Paquete $249.00 $37,350.00
5 =" - Café de grano melido fino. Tl 40 . Bolsa $380.00 $15,200.00
6 Bebida en cube:ie\ll g; ggslgf:rg:agua fresca: de o 5 |  Cubela $330.00 $5,085.00
N 7 Azuicar en sobres de 5grscaja con: 1000 sobres 4 Caja $418.00 $1,672.00
Sustitut de azucar sobre: individual de 1 rs. St :
8 ol con 600 sobres, q T2 | cap $395.00 $790.00 )
9| Refresgofuﬂldo enzgge;ﬁntagl§n in.dividual de '1;"11,50 ) Pieza $1250 $14,375.00
0 o Té caja surtida. ;.. . o 150 L b Caja $39.00 $585.00
R Canela-caliente-en termo.de:19 litros;: - -+ 10 =+ Bote $979.00 , $9,790.00
12 - -Galleta encajac s, 50 Caja $415.00 . .$20,750.00
13 Semilla en presentacion.depaquete. - - <}~ 35 Bolsa $248.00 $8,680.00
i L SUBTOTAL $237,377.00
IVA $37,980.32
TOTAL $275,357.32
ISR RESICO $2,967.21
TOTAL, .
CONSIDERANDO $272,390.11
LA RETENCION

Segundo. De conformidad con lo sefialado por el articulo 67 fraccion | de Ia LEY, se A _-_L*i A el CONTRATO a Ia
empresa ANZALDO EVENTOS 8. DE R.L. DE C.V. referente a las PARTIDAS 4 (consegdtivo 1)y 5 (consecutivo 1) de
las BASES, relacionada en la LICITACION de nombre “CONTRATACION DE DIVE S SERVICIOS INTEGRALES
PARA LA COORDINACION GENERAL CUIDAMOS GUADALAJARA Y LA DIRECCION DE'GULTURA”, por un monto de
$1,115,746.00 (UN MILLON CIENTO QUINCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y/SEIS PESOS 00/100 M. N.) con
impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta regulta solvente, porque cumple con 19s a,%
requisitos de caracter legal, administrativo, con las especificaciones técnicasf derivadas del Anexo 1. Carta d
Requerimientos Técnicos, ademéas de cumplir con los parametros econdmicos db la LICITACION y de ofrecer el pracio
solvente mas conveniente que se sefiala a continuacion. £

S SRR
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'Ig # Adquisiciones

erv gral del evento para llevar a

cabo el “festival late cultura Invierno” en Cr e c
4 f colonlas, templos de Guadalajara y el ! SERVICIO $700,000.00 $700,000.00

laboratorio de arte variedades (foro larva). :
Servicio integral de evento denominado e

; 1 ferias y festivales de Guadalajara 1 : SEBV[,CIO Lo ;$261 8E0.00 §261,85000

' o o :.SUBTOTAL $961,850.00

"NA | _$153,896.00
TOTAL . .. $1,115,746.00

Tercero. Referents a la PARTIDA 3 de las BASES; fia:es posible adjudlcarse on Virtud de que no se remblo por lo menos
una PROPUESTA en el Acto de Presentaciony Apertura « de Propuestas, de conformidad a lo establecido en el numeral
14, DECLARACION DE PROCEDIMlENTO DE ADQUISICION DESIERTQ mmsoa) de las’ BASES, se declara DESIERTA

la misma.

Cuarto. En cumplimiento al punto 18. FIRMA DEL CONTRATO de Ias BASES de la LICITAOION y al articulo 69 numeral 5
de la LEY, 19 fraccion |- de lailey del Procedimiento Administrativo del Estado de Jalisco, se establece que los proveedores”
ALEJANDRA CABRALES MADRIGAL vy ANZALDO EVENTOS 8. DER.L. DE C.V, tendrdn que comparecer ante la
oficina de Enlace Juridico de Administracién e Innovactén del Municipio‘de:Guadalajara ublcada en ta Unidad Administrativa
Reforma con domicilio calle 5 de febrero, esquina ‘Analco, 'C.P: 44460, Guadalajara, Jalisco. México, el cual seré dentro de
los 20 veinte dias habiles postenores ala entrega de la garantia por parte del licitante adjudicado en un horario de 09:00 ’
nueve a 15:00 qulnce horas. : (

"EJANDRA CABRALES MADRIGAL y ANZALDO

- Asl-mismo,—sera—requisito-indispensable_qu “
tuahza"én ‘ante el area de Desarrollo de: Proveedores,

. EVENTOS $. DE R.L. DE:C.V;, acrediten su registro; vigenci
/' en términos del articuio 17 de la LEY.

Quinto. Apercibase a los proveedores ALEJANDRA CABRALES MADR!GAL y ANZALDO EVENTOS S. DE R.L. DE
C.V., que en caso de incumplimiento: ‘del CONTRATO que se celebre -a su favor, se haran efectivas ias sanciones
esfablemdas en el punto 22. SANCIONES de las BASES.dela LICITACION PUBLICA LOCAL LCCC-GDL-057-2025 CON
CONCURRENCIA DE COMITE, asi como Ias prewstas por Ia LEY

Sexto. El CONTRATO a celebrarse con los proveedores ALEJANDRA CABRALES MADRIGAL y ANZALDO EVENTOS

, S DE-R.L. DE C.V, tendrd una lgenma ‘a partir del dia habil siguiente de la notificacién y publicacion del fallo y

hasta el 31 de damembm de 2025, conforme a. los plazos “establecidos en las presentes BASEa, sus anexos y la

PROPUESTA del PROVEEDOR, de conformidad al Articulo 76 numeral 2 de la LEY, sin perjuicio del tiempo de entrega

establecido en Ia CONVYOQCATORIA, en el acta de junta de aclaraciones de la LICK TACION o en la PROPUESTA
presentada por el PROVEEDOR.

Séptimo, Notifiquese la presente RESOLUCION a los PARTICIPANTES en los termlnos dstablecidos en las BASES que
rigen al presente proceso e LiLITA(‘ION de conformldad con el Articulo 69 numerl 4 de Ia LEY. :

~Octavo. Notifiquese a log’ proveedores ALEJANDRA CABRALES MADRIGAL ~ANZ DE R.L. DE

C.V.,, que Sl deberan entregar garantia serd dentro de los 05 dias habiles posterighre} a Ig.€
de confonm|dad con lo sefialado en el punto 21. GARANTIAS de-las BASES ¢£

= GDI.-057-2025 CON CONCURRENCIA DE COMITE
ANZALDO Evgﬁe‘ﬁi S. DE/ R.L.|DE C.V.,
ser aportado aJ FON 2

fal millar,

DO EVENTOS S.

Novenc Los provpeomeq ALEJANDRA CABRALES MADRIGAL y

, Paging 2z des
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propoésito .de promover y procurar la reactivacion econémica en el Estado, lo-anterior sefialado en los articulos 143, 145,
148 y 149 de la LEY.

De acuerdo con lo  anterior, publiquese la presente RESOLUCION en el Portal de
https://transparencia.guadalajara.gob. mx/licitaciones2025 protegiendo en todo momento la infoermacion publica, confidencial
y/o reservada conforme a lo establecido en la Ley de la Materia. :

Con fundamento en lo establecido en el articulo 69 fraccién VI de la LEY, se hace constar el nombre y cargo de los
servidores publicos responsables de las evaluaciones realizadas:

. La Evaluacion Legal-Administrativa y Econdmica, fueron realizadas por los serwdores publicos:
ST NOMBRE. . [ . T CARGO T
MTRA. MARTHA VELAZQUEZ ORTEGA DIRECTORA DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPlO DE GUADALAJARA

PERSONA DESIGNADA PARA PROCESO EN LA UNIDAD
CENTRALIZADA DE COMPRAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

LIC. CARLOS ALEJANDRO ORQUIZ RAMIREZ

¢ |os Dictdmenes de Evaluacion Técnica, fueron emitidos por:

: o A NOMBRE Snaw o ; 1 : o
MARCO S OCEGUEDA SANCHEZ : o COORDINADOR GENERAL BE CUIDAMOS GUADALAJARA -
CARLOS REYES PADILLA B ] DIRECTOR DE ACADEMIAS MUNICIPALES
JOSE REFUGIO GOMEZ GAMBOA DIRECTOR GENERAL DE GESTION DE GOBIERNQ Y CIUDADANIA

i A ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA COORDINACION GENERAL
LUIS RAUL GONZALEZ LAGUNA 7 CUIDAMOS GUADALAJARA
CARLOS ‘ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ DIRECTOR DE CULTURA

Despues de dar lectura a la presente Acta, se dio por termmado este acto, siendo las 09:59 horas, del dia 12 de
septiem “i'eAdeI 2025 S

. Asi lo resolvuo el Comité de Adqulswlones Enajenaclones Arrendamlentos y Contratacion de Servicios
de Guadalajara, con la présencia de sus integrantes, que firman al calce y al margen de esta RESOLUCION con base en
los Dictamenes Legal, Econémico, Técnico y de Evaluacion de Puntos y Porcentajes, efectuados por el Area Requirente y la
Unidad Centralizada de Compras, en lo que corresponde.

Lo anterior, para los efgctos legales y administrativos a que haya lugar. CONSTE.

Presidente Suplente del z
Mtro. Abraham Yasir Com';gf:ﬁ:nggzones’ Presidente
Maciel Montoya jenac ; con Voz y
Arrendamientos y Voto

Contratacjon de Servicios
; de Guadalajara
Secretaria Técnica
Suplente.del Comité ‘de Secretaria

Lic. Anna Karen Pérez 7 ?::_ws:cn_o nes, Técnica
Cuevas jenaciones, Suplente
Arrendamientos y con Voz C
Contratacion de Servicios ~
de Guadalajara
—
-
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> NOMBRE »

5 PROCEDENGIA o

" GARGO |

Lic. Katia Gabriela - -
Zuiiga Salcedo

Representante Suplente

~Adminisfracién e .. -

Innovacion del Gobierno
del Municipio de
Guadalajara -.

.de la Coordinacién de. .| -

Vocal con
" "Voz y Voto

ol s  ANTEFIRMA s

Lic. Juan Francisco
.. Castellanos Horta

Representante Suplente
de la Tesorerfa Municipal

~Vocal con
Voz y Voto

Lic. Maria Guadalupe
Cardenas Jiménez
{Asistencia Virtual) -~

...General de Desarrollo -

RepresentanteSuplente{'_‘
de la Coordinacién =~ |

" Econémico del Gobierho | Voz y Voto
S del Municipiode - oo
. Guadalajara’ > 1

B

~Vogcal con

—~"CrEmmanuel Mena— -

Zuno

" Representante Suplente. :
—de la-Consejeria-Juridica
~“del Gobierno del

Municipio de Guadalajara

__\jo.cal con....|.
Vozy Voto '

Lic. Silvia Jacqueline
Martin de] Campo

Representantefs‘uplerite
del Consejo Méxicano.de :
Comercio Exterior de

Vozy Voto
ety

- Partida Occidente A.C. -/
o Representante T:)Iente T
Lic. Octavio Zddiga ‘de la Camara|Nacional Vocal con
Garibay ° de Comercio, Sefvicios” Vozy Voto__|
(Asistencia Virtual) Turismo de Ghagalaja )

/

Nicolas Regules 63, Planta Alta del Mercact: Mexicaltzing;
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadal

Guadalajara.gob.mx
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® Adquisiciones

7

I/
~NOMBRE . PROCEDENCIA - | . CARGO | =~ HRMA/ /// T ANTEFIRMA
Representante Suplente
de la Coordinacion
Mtro. Abraham Ochoa General de Gestion Vocal con
Lazcano Integral de la Ciudad de} | Yoz Voto
Gobierno del Municipio de
Guadalsjara /
Representante Suplente
. ) Vocal con
Lic. Luis Galindo Cruz | del Consejo de Camaras
' l ! Industriales de Jalisco Voz y Voto
/
et /
Representante Stplente™
del Consejo de Desarrollo
Agropecuatrio y
Ing. Omar Palafox Agroindustrial de Jalisco \\/, ::al\t/:gpo
Séenz A.C. Representante B y
Acreditado por el Consejo '
Nacional Agropecuario
Representante Suplente .
Invitado
Lic. I‘é‘OSé ':n,ar‘.u el Ciudd;llaang%l:lr?lllzgi:iplo Penmanents
Valdivia Vitela ) .
de Guadalajara con voz
Testigo Social Honorifico
en el Comité de )
" Ing. Luis Rubén Adquisiciones, S Testigo
Camberos Othén Enajenaciones, ocial (co.
Arrendamientos y Vo
Contratacion de Servicios
de Guadalajara ,

AVISO DE PRIVACIDAD CORTO PARA EL. TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES RECABADOS POR EL GOBIERNQUEL MUNIGIPIO DE GUADALAJARA Y EL COMITE DE
ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DE GUADALAJARA, de cnformldad gon fo seﬁalado en el artlculo 22 de la Ley de
Datos Personales en Posesién de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por medio del cual se le df R

tratamiento al que sera sometido los datos personales en posesion de estos responsebles, Los datos personales due se recab)
identidad de la persona que comparece a los procesos de Adquisicién respectivos y para contar con datos especificos de log
realizan.

s serén util;zad s tinica y exclusivamente para conocer la
izacién para Iormahzaclén de las adquisiciones que g

Pudiendo consultar el Aviso de Privacidad Integral del Gobierrio Municipal de Guadalajara, en la siguiente liga: https:/trafisparencia.guadalajara.gob.mx/avis:

Fin del Acta.

osprivacidad.

Nicotas Regules 63, Planta Alta del Mercado Mexicalizingo,
Barrio de Mexicaltzingo, 44100, Guadalajara, Jal.
Guadalajara.gob.mx







